
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 229 , DE 2021. 

Revoga a Portaria n° 134, de 2021, que designou funcionária que especifica 
para exercício de função não remunerada de Agente de Desenvolvimento. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

10 - Revogar, em todos os seus termos, os efeitos da Portaria n° 134, de 2021, 
que designou a funcionária GEFENIA SALOME GALHARDO SILVA, RG, N° 42.806.066-3 e CPF 
N° 317.876.678-20, ocupante do cargo público municipal de Assessor 1, para, sem prejuízo de sua 
remuneração e vantagens pessoais, exerça a função não remunerada de Agente de Desenvolvimento. 

- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Mogi Guaçu, 04 de Outubro de 

RODE GOFACSETTI 
PREFEITO 

KELLY CRISTINAOTTI CAVALHEIRO 
Nj SEC. MU 	DMINISTRAÇÂO 

Encaminhadã à' icação na data supra. 

RUBEN COIMB OVAES 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


